

финансов и аудита																								
8	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Финансовый отдел</i>																								
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Планово-экономический отдел</i>																								
10	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел авиационной инфраструктуры																								
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ																								
12	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент капитального строительства																								
13	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственно-технический отдел</i>																								
14	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сметный отдел</i>																								
17	Главный специалист по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба по охране труда</i>																								
20	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления инвестициями																								
21	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел сопровождения государственных программ</i>																								
22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел управления инвестициями</i>																								
24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления делами																								
<i>Отдел секретариата и документооборота</i>																								

обеспечения																								
<i>Отдел имущественных отношений</i>																								
51	Начальник отдела <i>Юридический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник отдела <i>Отдел кадров</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тендерный отдел																								
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технического заказчика и строительного контроля																								
58	Директор департамента <i>Отдел строительного контроля</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заместитель начальника отдела <i>Отдел контроля технической документации</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заместитель начальника отдела <i>Отдел контроля стоимости и комплектации</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заместитель начальника отдела Департамент капитального строительства <i>Обособленное подразделение г. Самара по адресу г. Самара, промышленный район, Заводское шоссе, д. 27, литер А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора
(должность)



(подпись)

Петров Александр Юрьевич
Ф.И.О.

12.12.2018 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров департамента
правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Пинчук Марина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

12.12.2018г.

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Разведкин Александр Евгеньевич

(Ф.И.О.)

12.12.2018г.

(дата)

Главный юрисконсульт юридического
отдела департамента правового обеспе-
чения

(должность)

(подпись)

Полатов Андрей Джамалович

(Ф.И.О.)

12.12.2018г.

(дата)

Специалист по охране труда службы по
охране труда департамента капитально-
го строительства

(должность)

(подпись)

Алфимова Жаннета Васильевна

(Ф.И.О.)

12.12.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2457

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Марков Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

12.12.2018

(дата)